
 

 

 

Box 6803, 113 86 Stockholm 
Besöksadress: Drottninggatan 89 
Telefon: 08-690 48 00, fax: 08-30 67 59 
E-post: kommerskollegium@kommerskollegium.se    www.kommerskollegium.se 

 YTTRANDE 

Enheten för EU:s inre marknad 2021-09-13 Dnr 2021/01276-2 

  

  

 Justitiedepartementet 

 103 33 Stockholm 

 

 

Remiss av Europeiska kommissionens 
förslag till direktiv om konsumentkrediter 

 

(Ert dnr: Ju2021/03087) 

Kommerskollegium ansvarar för frågor som rör utrikeshandel, EU:s inre 

marknad och EU:s handelspolitik. Kollegiets uppdrag är att verka för 

frihandel. Det innebär att vi verkar för fri rörlighet på den inre 

marknaden och för liberaliseringar av handeln mellan EU och omvärlden 

samt globalt. 

Remissen avser Europeiska kommissionens direktivförslag om 

konsumentkrediter, som enligt planerna ska ersätta det befintliga 

direktivet på området (2008/48). Detta direktiv har i svensk rätt 

införlivats med konsumentkreditlagen.  

Kommerskollegium ser på ett övergripande plan positivt på förslag som 

syftar till att stärka konsumentskyddet avseende alla typer av 

affärstransaktioner inom EU/EES. Som kommissionen visat i sitt förslag 

finns ett betydande utrymme för förbättringar av regleringen när det 

gäller marknaden för konsumentkrediter över gränserna på den inre 

marknaden. Inte minst med tanke på den snabba digitaliseringen och 

följaktligen fler digitala aktörer på kreditmarknaden i framtiden, så 

behövs tydliga och fungerande regler för det gränsöverskridande 

tillhandahållandet av krediter. Området är svåröverskådligt och 

komplext, i synnerhet för ovana konsumenter som i normalfallet befinner 

sig i ett informationsunderläge. Den enskilda konsumenten har inte 

samma förutsättningar att hantera kreditavtal som exempelvis 

professionella investerare. 
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Kommerskollegium har inte några andra synpunkter i sak på det 

remitterade förslaget till EU-direktiv.    

 

Ärendet har avgjorts av enhetschefen Agnès Courades Allebeck i närvaro 

av ämnesrådet Ralph Eliasson, föredragande. 

 

 

Agnès Courades Allebeck 

 

Ralph Eliasson 
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